UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-STNMT Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách

nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm

chi thường xuyên trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về

vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 360/QĐ-UBND ngày 21/02/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân

sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường

xuyên của tỉnh Lạng Sơn năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao 83 người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong

các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên trực thuộc Sở

Tài nguyên và Môi trường năm 2024, cụ thể như sau:

1. Văn phòng Đăng ký đất đai: 71 người;

2. Trung tâm Tài nguyên và Môi trường: 12 người.

 Điều 2. Căn cứ số lượng người làm việc được giao tại Điều 1, Thủ trưởng

các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở có trách nhiệm quản lý, sử dụng số

lượng người làm việc và thực hiện chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực

hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính theo quy định hiện hành.

 Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

chính, Giám đốc các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thiều

		2024-02-27T17:21:47+0700

		2024-02-28T07:27:05+0700

		2024-02-28T07:27:05+0700

		2024-02-28T07:27:05+0700